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BIST100       

Bist100 endeksinde güç kaybı devam ediyor. Dün zayıf açılış sonrasında gün boyunca etkili olan satışlar 
ile gerileyen endeks günü %2.12 oranında değer kaybı ile 9419.66 seviyesinden tamamladı.  
 
Yeni güne başlarken veri takvimine baktığımızda ise, yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir makro 
veri bulunmuyor. Ancak saat 14:00’da yayınlanacak olan TCMB para ve banka istatistikleri rakamları 
bankacılık sektörü açısından öncelikli olarak izlenecek  
 
Yurt dışına baktığımızda ise gözlerin Avrupa Merkez Bankasında olacağı bir güne başlıyoruz. 
Avrupa merkez bankası ECB’nin bu toplantıda faiz indirimine gitmesi bekleniyor. Saat 15:15’de 
açılanacak olan faiz kararında piyasa beklentisi 25 baz puanlık indirime gidilerek, faizin %3.50’ye 
çekilmesi bekleniyor.  
 
Faiz kararın hemen sonrasında gözler saat 15:30’da ABD açıklanacak olan makro verilere çevrilecek. 
Dünkü TÜFE verisi sonrasında bugün açıklanacak olan ÜFE’de beklenti yıllık bazda %1.80 olarak 
gerçekleşmesi yönünde. Bu veri ile birlikte aynı zamanda Haftalık İşsizlik rakamları ve Devam Eden 
İşsizlik Maaşı Başvuru rakamlarını izlenecek. Resesyon kaygılarının alevlendiği bu dönemde işsizlik 
rakamları önemini artığını düşünüyoruz.  
 
Güne başlarken yurt dışı piyasalara göz artığımızda ise ABD vadelilerinde ve Asya piyasalarında güçlü  
yükselişler görüyoruz. 
 
Endeksin teknik değerlendirdiğimizde ise son günlerde ivme kazanan satışlar paralelinde göstergelerde 
bozulma belirginleşirken, Bist 100 endeksinin Mayıs 2023’den bugüne kadarki süreçte üzerinde hareket 
edilen 200 günlük üssel ortalamasına kadar geri çekildiği görüyoruz.  
 
Teknik göstergelerin genelinde zayıf seyir sürmesine rağmen, bazı kısa vadeli göstergelerin aşırı satım 
yani destek noktalarına yakın olması nedeniyle endeksin 200 günlük ortalamasının üzerinde tutunmasını 
bekliyor olacağız.  
 
Yurt dışı piyasalarında etkisi ile güne alıcılı açılış beklediğimiz endekste 9400 seviyesini kritik eşik 
olarak takip edeceğiz. 200 günlük ortalamanın geçtiği nokta olan bu desteğinin üzerinde tepki 
hareketlerine eşlik edilebilir.  
 
Etkili olabilecek tepki ataklarında 9574 seviyesinin ilk ara direnç olarak verebiliriz. Yükseliş hareketlerinin 
ivme kazanabilmesi açısından ilk etapta 9700 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanmalı.  
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